

Ejendomsselskabet A A ApS
Storegade 2, 7330 Brande

CVR-nr. 27 68 60 87

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019

Arne Heegaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet A A ApS Storegade 2 7330 Brande
	CVR-nr.: 27 68 60 87 Stiftet: 1. april 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arne Heegaard Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Erhvervs Afdelingen Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
	Nordea A/S Storegade 30 7330 Brande
Modervirksomhed	DAL ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.240 t.kr. mod 2.264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 648 t.kr. mod 943 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.239.989	2.264.415
1 Personaleomkostninger	-52.861	-42.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.881	-131.492
Andre driftsomkostninger	-351.554	0
Driftsresultat	1.705.693	2.090.804
2 Øvrige finansielle omkostninger	-876.826	-882.491
Resultat før skat	828.867	1.208.313
3 Skat af årets resultat	-180.860	-265.747
Årets resultat	648.007	942.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	648.007	942.566
Disponeret i alt	648.007	942.566

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	38.198.535	37.549.070
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.198.535</u>	<u>37.549.070</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.198.535</u>	<u>37.549.070</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	911
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.892	4.679
	Andre tilgodehavender	<u>28.929</u>	<u>13.907</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.821</u>	<u>19.497</u>
	Likvide beholdninger	<u>128.539</u>	<u>264.843</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>160.360</u>	<u>284.340</u>
	Aktiver i alt	<u>38.358.895</u>	<u>37.833.410</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for opskrivninger	3.206.160	3.532.281
8	Overført resultat	3.809.184	2.756.491
	Egenkapital i alt	<u>7.140.344</u>	<u>6.413.772</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	611.100	740.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>611.100</u>	<u>740.000</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	24.345.128	25.517.810
	Deposita	668.825	625.850
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.013.953</u>	<u>26.143.660</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.016.609	721.827
	Gæld til pengeinstitutter	1.523.491	778.917
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.062	60.197
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.481.397	2.531.055
	Selskabsskat	331.919	405.262
	Anden gæld	39.020	38.720
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.593.498</u>	<u>4.535.978</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.607.451</u>	<u>30.679.638</u>
	Passiver i alt	<u>38.358.895</u>	<u>37.833.410</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	46.956	37.558
Pensioner	5.905	4.561
	<u>52.861</u>	<u>42.119</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.283	97.474
Andre finansielle omkostninger	778.543	785.017
	<u>876.826</u>	<u>882.491</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	309.760	294.747
Årets regulering af udskudt skat	-128.900	-29.000
	<u>180.860</u>	<u>265.747</u>

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	34.183.166	33.632.430
Tilgang i årets løb	1.382.900	550.736
Afgang i årets løb	-360.397	0
Kostpris 30. september	35.205.669	34.183.166
Opskrivninger 1. oktober	4.528.566	4.528.566
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	-262.987	0
Opskrivninger 30. september	4.265.579	4.528.566
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.162.662	-1.031.170
Årets af-/nedskrivninger	-129.881	-131.492
Tilbageførte afskrivninger ved afhændelse	19.830	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-1.272.713	-1.162.662
Regnskabsmæssig værdi 30. september	38.198.535	37.549.070
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	34.088.074	33.169.950
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	74.000	74.000
Kostpris 30. september	74.000	74.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-74.000	-74.000
Af- og nedskrivninger 30. september	-74.000	-74.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	3.532.281	3.532.281
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-116.568	0
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-198.605	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-10.948	0
	3.206.160	3.532.281
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.756.491	1.422.099
Årets overførte overskud eller underskud	648.007	942.566
Værdiregulering finansielle kontrakter	78.565	391.826
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	116.568	0
Opløsning af tidligere års opskrivninger	198.605	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	10.948	0
	3.809.184	2.756.491
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	25.361.737	26.239.637
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.016.609	-721.827
	24.345.128	25.517.810
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	19.929.082	21.181.876
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.735 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 38.199 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Nykredit Bank A/S. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen Chr. Bergsvej 6A, Brande.		

Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DAL ApS, CVR-nr. 29776342 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.